MASK ¢ UP

INDIVIDUELLE ALLTAGSMASKEN
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Katalog
Aufdrucken wahlen

Den Aufdruck kdonnen Sie individuell auswahlen und auf eine oder beide
Seiten der Maske von uns drucken lassen.
Neben Ihrem Logo konnen wir auch Thre Homepage oder einen QR Code
aufdrucken. Alle weiteren Wiinsche koénnen mit unserem

Produktionsteam abgesprochen werden.

Beispielmuster:

QR Code, Firmenlogo
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Preisliste

WeilRe Maske + ein Aufdruck

WeilRe Maske + zwei Aufdrucke

Bunte Maske + ein Aufdruck

Bunte Maske + zwei Aufdruck

Jeder weitere Aufdruck

4,25 €

4,75 €

5,50 €

5,99 €

0,50 €

Katalog

Mindermengenzuschlag fir bunte Masken:

Anzahl bestellte Masken

40 - 50 Stick
30 — 40 Stuck
20 — 30 Stuck

Aufpreis pro Maske

Bei einem Bestellwunsch von weniger als 20 Masken in einer Farbe
(nicht weilR) nehmen Sie gerne zu uns Kontakt auf, um eine genaue

Preisabsprache treffen zu kénnen.



